
İmzalayan şəxs:

Elnur Əliyev
Ümumi və məktəbəqədər təhsilin təşkili və idarə olunması şöbəsinin müdiri, Azərbaycan 
Respublikasının Təhsil İnstitutunun direktoru vəzifəsinin müvəqqəti icraçısı

Qeyd: “Elektron imza və elektron sənəd haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 3-cü 
maddəsinə əsasən elektron imza əl imzası ilə bərabər hüquqi qüvvəyə malikdir. Elektron imza şəxsin 
kağız daşıyıcısı üzərindəki möhürlə təsdiq edilmiş əl imzasına bərabər tutulur. 

Təhlükəsizlik kodu:  1EB0D9

               

Elm komitəsinin yaradılması barədə

Azərbaycan Respublikası elm və təhsil nazirinin 13 iyun 2023-cü il tarixli F-3-29/3-2-

381F/2023 nömrəli əmri ilə təsdiq edilmiş “Doktorantların və gənc tədqiqatçıların XXVI 

Respublika elmi konfransının keçirilməsi barədə əmri”nin icrasını təmin etmək məqsədilə 

əmr edirəm:

1. Aşağıdakı tərkibdə Elm komitəsi yaradılsın:

1.1. Riyaziyyat və İKT bölməsi üzrə:

- Əbdiyeva-Əliyeva Günay Əlişan qızı – Bakı Ali Neft Məktəbinin dosenti, texnika elmləri 

üzrə fəlsəfə doktoru

- Qarayev Ramiz Mübariz oğlu – Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin müəllimi, 

riyaziyyat üzrə fəlsəfə doktoru

- Yusubov Araz İsmixan oğlu – ADA Universitetinin baş müəllimi, texnika elmləri üzrə 

fəlsəfə doktoru

1.2. Təbiət elmləri (fizika, kimya, biologiya, coğrafiya) üzrə:



İmzalayan şəxs:

Elnur Əliyev
Ümumi və məktəbəqədər təhsilin təşkili və idarə olunması şöbəsinin müdiri, Azərbaycan 
Respublikasının Təhsil İnstitutunun direktoru vəzifəsinin müvəqqəti icraçısı

Qeyd: “Elektron imza və elektron sənəd haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 3-cü 
maddəsinə əsasən elektron imza əl imzası ilə bərabər hüquqi qüvvəyə malikdir. Elektron imza şəxsin 
kağız daşıyıcısı üzərindəki möhürlə təsdiq edilmiş əl imzasına bərabər tutulur. 

Təhlükəsizlik kodu:  1EB0D9

               

- İmanova Günel Tələt qızı – Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyinin Radiasiya 

Problemləri İnstitutunun aparıcı elmi işçisi, fizika üzrə fəlsəfə doktoru, dosent 

- Nəzərov İqrar Qeyrət oğlu – Azərbaycan Respublikasının Təhsil İnstitutunun aparıcı elmi 

işçisi, kimya üzrə fəlsəfə doktoru, dosent

- Baxşəliyeva Könül Fərrux qızı – Azərbaycan Respublikası Elm və Təhsil Nazirliyinin 

Mikrobiologiya İnstitutunun laboratoriya müdiri, biologiya elmləri doktoru, dosent

- İsayev Aqil Nadir oğlu – Ağdaş rayonu Qaradeyin kənd tam orta məktəbinin direktoru, 

coğrafiya üzrə fəlsəfə doktoru

- Xəlilov İlqar Bəylər oğlu – Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin dosenti, coğrafiya 

üzrə fəlsəfə doktoru

1.4. Mühəndislik (neft-qaz, mexanika, və s.) üzrə:

- Nadirov Rauf Sultan oğlu – Bakı Ali Neft Məktəbinin dosenti, geologiya-minerologiya 

elmləri üzrə fəlsəfə doktoru

- Əhmədov Bəyalı Bəhcət oğlu – Azərbaycan Texniki Universitetinin professoru, texnika 

elmləri doktoru

1.5. Tibb elmləri üzrə:

- Əlixanova İnarə Çingiz qızı – Azərbaycan Tibb Universitetinin dosenti, tibb üzrə fəlsəfə 

doktoru

- Kazımova Aygün Vüqar qızı – Azərbaycan Tibb Universitetinin müəllimi, tibb üzrə fəlsəfə 

doktoru

1.6. İqtisadiyyat və idarəetmə üzrə:

- Rüstəmov İlham Şamil oğlu – Azərbaycan Dövlət Neft və Sənaye Universitetinin dekanı, 

iqtisad üzrə fəlsəfə doktoru, dosent

- Əhmədov Fariz Taleh oğlu – Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin Beynəlxalq 

magistratura və doktorantura mərkəzinin direktoru, iqtisad üzrə fəlsəfə doktoru, dosent

- Vəliyev Cəbrayıl Xəlil oğlu – Azərbaycan Dövlət İqtisad Universitetinin müəllimi, iqtisad 

üzrə fəlsəfə doktoru

1.7. Tarix, fəlsəfə, sosiologiya və siyasi elmlər üzrə:

- Cəbrayılov İntiqam Hilal oğlu – Azərbaycan Respublikasının Təhsil İnstitutunun şöbə 

müdiri, pedaqogika elmləri doktoru, professor

https://www.ixtisas.az/az/geologiya-minerologiya-410


İmzalayan şəxs:

Elnur Əliyev
Ümumi və məktəbəqədər təhsilin təşkili və idarə olunması şöbəsinin müdiri, Azərbaycan 
Respublikasının Təhsil İnstitutunun direktoru vəzifəsinin müvəqqəti icraçısı

Qeyd: “Elektron imza və elektron sənəd haqqında” Azərbaycan Respublikası Qanununun 3-cü 
maddəsinə əsasən elektron imza əl imzası ilə bərabər hüquqi qüvvəyə malikdir. Elektron imza şəxsin 
kağız daşıyıcısı üzərindəki möhürlə təsdiq edilmiş əl imzasına bərabər tutulur. 

Təhlükəsizlik kodu:  1EB0D9

               

- Həsənov Rafail Musa oğlu – Bakı Dövlət Universitetinin kafedra müdiri, sosiologiya üzrə 

elmlər doktoru, professor

- Vəliyev Orxan Həsən oğlu – Xəzər Universitetinin siyasi elmlər və fəlsəfə departamentinin 

müdiri, siyasi elmlər üzrə fəlsəfə doktoru

1.8. Filologiya və mədəniyyətşünaslıq üzrə:

- Əliyev Piralı Behbudalı oğlu – Bakı Slavyan Universitetinin kafedra müdiri, pedaqogika 

elmləri doktoru, professor

- Qafarzadə Rima Mübariz oğlu – Azərbaycan Dövlət Rəssamlıq Akademiyasının kafedra 

müdiri, sənətşünaslıq üzrə fəlsəfə doktoru, dosent

- Nəzərova Adilə Həsən qızı – Azərbaycan Respublikasının Təhsil İnstitutunun aparıcı elmi 

işçisi, filologiya üzrə fəlsəfə doktoru

1.9. Pedaqogika və psixologiya üzrə:

- Abbasov Akif Nurağa oğlu – Azərbaycan Respublikasının Təhsil İnstitutunun elmi katibi, 

pedaqogika elmləri doktoru, professor

- Əhmədov Hümeyir Hüseyn oğlu – Azərbaycan Respublikasının Təhsil İnstitutunun şöbə 

müdiri, pedaqogika elmləri doktoru, professor

- Bəylərov Elxan Bəylər oğlu – Azərbaycan Respublikasının Təhsil İnstitutunun şöbə müdiri, 

pedaqogika elmləri doktoru, dosent

2. Elm komitələrinin üzvləri müvafiq bölmələrin rəhbəri təyin edilsin.

3. Ümumi şöbə (K. Kərimli) bu əmrin surətinin aidiyyəti şəxslərə çatdırılmasını təmin etsin.

4. Əmrin icrasına nəzarəti öz üzərimdə saxlayıram.

Direktor səlahiyyətlərini müvəqqəti icra edən                                               Elnur Əliyev


